第５３回経営協議会（書面附議）議事概要

  書面附議期間  平成２４年１０月２５日（木）～１１月６日（火）

出  席  者  中村（議長）、古川、有松、鈴木、生田、福森、井関、笠井、石田、

川本、國澤、坂根、新木、中西、濱田

  欠  席  者  中川

〔協議事項〕 市道313号線に係る道路改良工事に関する覚書の締結について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １４、無回答 １ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １４

・無回答     １

      なお、本件の審議に関し、以下の意見があった。

・論点３について

拡幅した土地を永代にわたって使用貸与するのであれば、結果的に

は、土地の無償譲渡に等しいことになります。この場合は機関決定を

すべきではないか、と思います。